COMERCIO EXTERIOR - MUESTRAS

Cons. Final
1 5405SY 5054131054055
1 5424SY 5054131054246
1 5432SY 5054131054321
1 5448SY 5054131054482
1 5449SY 5054131054499
1 5450SY 5054131054505
1 5452SY 5054131054529
1 5453SY 5054131054536
1 5454SY 5054131054543
1 70206 4008789702067
1 70208 4008789702081
1 70209 4008789702098
1 70211 4008789702111
1 70138 4008789701381

BEBE CONEJO CHOCOLATE

GEMELOS ERIZO

CONJ. GEMELOS CONEJO CHOCOLATE
COCHE CRUCERO FAMILIAR

JUEGO DE MUEBLES DIVERTIDOS
CASA DEL ARBOL DE AVENTURAS
PARQUE DEL TELEFERICO DEL BEBE
GUARIDA DE ERIZO BEBE
AUTOCARAVANA FAMILIAR

COCINA PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA
DORMITORIO DE NINOS PLB

BANO PLB
GALLINERO PLB

09/12/20

02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
02/12/20
01/12/20
01/12/20
01/12/20
01/12/20
01/12/20

C0005304

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

/ CAPITAL FEDERAL

200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04204355X
200011C04203212W
200011C04203212W
200011C04203212W
200011C04203212W
200011C04203212W

Total de articulos en este comprobante: 14

Datos de entrega:
Muestras Testeo.

0021-00013705

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Valor Declarado
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